
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
RENOVASI GEDUNG KANTOR 

STAMET TANJUNG BALAI KARIMUN 
Nomor : KU.103/BM-ULP/009/HNM/IX/2018 

 
 

1. Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta 
perubahan dan turunannya, Berita Acara Hasil Pelelangan nomor : KU.103/BM-
ULP/007/HNM/IX/2018 tanggal 21 September 2018 dan Surat Penetapan Pemenang nomor : 
KU.103/BM-ULP/008/HNM/IX/2018 tanggal 21 September 2018, maka dengan ini kami 
mengumumkan pemenang e-Lelang Umum Pascakualifikasi untuk Pekerjaan Renovasi 
Gedung Kantor Stamet Tanjung Balai Karimun dengan total HPS Rp. 236.500.000,00 (dua 
ratus tiga puluh enam juta lima ratus ribu rupiah) adalah: 

 
Nama Perusahaan  : CV. SONDANG NABAYU 
Pimpinan Perusahaan : MARTUA HAMONANGAN SARAGIH 
Alamat : Jln. Pramuka Lr. Nias Blok A/6 Tanjungpinang 
NPWP : 02.482.887.4-214.000 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 228.000.030,85 (dua ratus dua puluh delapan juta tiga 

puluh rupiah delapan puluh lima sen) 
 

2. Kami memberikan masa sanggah selama 3 (tiga) hari terhitung mulai 24 September 2018 
sampai dengan 26 September 2018. 
 

3. Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
 
 

Batam, 22 September 2018 
 

TTD 
 

Pokja ULP 
Stasiun Meteorologi Hang Nadim Batam 


